
 
АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА  РАДА 

 

БЕРДИЧІВСЬКОГО РАЙОНУ   ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

18.12.2020                                                                                                       № 117  
 

Про присвоєння адреси об’єкту 
нерухомого майна 

 

Керуючись ст. 319 ЦК України, ст. 37, ст. 40 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», тимчасовим порядком реалізації 
експериментального проекту з присвоєння адрес об’єктам будівництва та 
об’єктам нерухомого майна затвердженого ПКМ України від 27 березня 2019 
№ 367 (далі – Тимчасовий порядок), розглянувши лист ТОВ «Агро-
Андрушівка» ЄДРПОУ 34277504 про присвоєння адреси новоствореному 
об’єкту нерухомого майна, який утворився у результаті поділу власного 
нерухомого майна за адресою: Житомирська область, Андрушівський район,    
с. Лебединці, вул. Вікторії Гагич 16-В, враховуючи пункти 21, 22, 23 
Тимчасового порядку, та те, що представник власника не подав технічний 
паспорт на новостворений об’єкт нерухомого майна (не повний пакет 
документів), не засвідчив копії документів, які подаються для зміни адреси 
об’єкта нерухомого майна у разі поділу, заяву подано особою яка не є 
представником власника  (особа, що звернулась із заявою не надала належний 
документ, який посвідчує її повноваження), та те, що об’єкт, який підлягає 
поділу знаходиться за межами населеного пункту села Лебединці, а тому заява 
подана до уповноваженого органу з присвоєння адреси, який не має 
повноважень приймати рішення про присвоєння адреси на відповідній території 
(ч.5 ст.263 Закону України "Про регулювання містобудівної діяльності"), 
виконавчий комітет Андрушівської міської ради 
  

В И Р І Ш И В: 
 

1. Відмовити Товариству з обмеженою відповідальністю «АГРО-
АНДРУШІВКА» ЄДРПОУ 34277504 в присвоєнні адреси об’єкту нерухомого 
майна, що утворився в результаті поділу. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Горкуна В.І. 
 
Міський голова                                                                        Галина БІЛЕЦЬКА 


	АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА  РАДА
	БЕРДИЧІВСЬКОГО РАЙОНУ   ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

